
www.norma-online.cz

od pondělí 26. února
do neděle 3. března

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 9/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Pivovar 
Zdiby
Pivo
1 l, PET

69,90
super cena

Krolewski
Sýr plátky
100 g, 45%gg

27,90
38,90

levnější o28%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14), 
40% alkoholu

Vodka
0,7 l  
(1 l  228,43), 
37,5 % 
alkoholu, 
křišťálově 
čistá vodka,
kvalita 
z Německa

159,90
199,90

levnější o20%

99 909 90909090909090909090000
19919199,9,9,9,,,,,,,,,,,,,9999999090909090909090909090909090

Nutella
750 g  (100 g  17,32)

129,90
169,90

levnější o24%

Rügen Fisch
Pečenáče v kořeněné marinádě 
500 g  (100 g  9,98)

49,90
69,90

levnější o29%

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
0,5 l  
(1 l  279,80),
38 % 
alkoholu

139,90
super cena

Želé / Banánky 
250 g  (100 g  9,96), 

různé druhy

24,90
34,90

levnější o29%

09090

Gouda plátky
400 g  (100 g 17,48), 
48%

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě

195 g / PP 150 g  (100 g  17,90/23,27)

Papírové kapesníky 
100 ks, 4vrstvé

ilustrační 
foto

34,90
super cena

24,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

29,90
super cena

Lahodné
200 g  (100 g  14,95)

49,90
super cena

Sušené hovězí maso 
Bresaola chips
200 g  (100 g  24,95),
nestandardní plátky

Alkalické baterie
20 ks, AA, AAA

119,90
super cenailustrační 

foto

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%

Rebel
Brodská 10
0,5 l  (1 l  15,80),
extra hořká
záloha na lahev 
3 Kč

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

39,90
super cena

69,90
super cena

76,9009090

 7,90
super cena

219,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA9_s1.indd   1 13.02.2024   14:01



P
ři

p
ra

vt
e 

si
 v

a
ši

 z
a
h
ra

d
u
 n

a
 j

a
ro

Připravte si vaši zahradu na jaro   

Naše skvělá nabídka pro vás   –

299,90*
cena za provedení

  Taška na rybářské potřeby 
cca 32 x 42 x 21 cm

• s bočními úložnými prostory • polstrovaná, s nastavitelný popruhem přes rameno

 Voděodolné doplňky na kolo  Mini pumpičky

199,90*
cena za provedení

Visací zámky / Ocelové lano
Záruka 3 roky

169,90*
cena za provedení/sadu

  Jemné povlečení z mikrovlákna
povlak na polštář cca 70 × 90 cm, 
povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm

• 100% polyester • obzvlášť příjemný a měkký materiál
•  se značkovým zipem YKK a antistatickou 

úpravou

  Napínací prostěradlo na matrace 
„Boxspring“ 
cca 180  – 200 × 200 – 220 cm

výška boční strany cca 40 cm
• 100% bavlna 
• s úpravou proti srážení Sanfor

  Napínací prostěradlo
Jersey

• nemačkavé, snadno udržovatelné, nemusí se žehlit
• 50 % bavlna a 50 % polyester
• výška boční strany cca 30 cm

a
NOVÉ
VZORY

• jemná tkanina
• měkký dotek
• ušlechtilý povrch

299,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení od

*
90–100 × 200 cm  149,90 
180–200 × 200 cm  249,90

Mulčovací kůra
• 70 l  (1 l  1,57)
•  brání růstu 

plevelů
•  ochrana 

proti 
vysychání

109,90super cena

70 l

Mech-stop
• 3 kg  (100 g  2,33) 
•  s hnojivým 

účinkem

69,90super cena

Koňský hnůj 3 kg
• 3 kg  (100 g  3,00) • 100% přírodní
•  ideální do skleníků 

a pařenišť, 
bohatý zdroj 
humusu

89,90super cena

tt

Cererit basic
• 5 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové 

granulované 
(kompaktované) 
hnojivo

199,90super cena

Slepičince sáček
•  5 kg  (100 g  2,60)
•  přírodní hnojivo 

s vysokým 
obsahem 
fosforu

Cererit s vápencem 2v1
• 4 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové 

směsné 
granulované
hnojivo, 
s vápníkem, 
hořčíkem 
a sírou

NPK minerální hnojivo
• 4 kg  (100 g  3,75) • granulované vícesložkové 
hnojivo • k základnímu 
hnojení před setím 
či sázením plodin

129,90super cena

159,90super cena

149,90super cena

veliký vnitřní prostor, 
včetně 4 úložných boxů

určeno pro 
2 pruty

horní přídavný 
prostor 
s nastavitelnými 
částmi

(bez obsahu)

k dostání také: 
Trojúhelníková 
brašna, Brašna 
na mobil

Brašna na řídítka
• s nastavitelným popruhem na přenášení
• upevnění na suchý zip
• cca 21 × 9 × 27 cm

2 v 1 univerzální brašna
•  včetně popruhu na 

přenášení – lze použít 
i jako taška přes rameno

• cca 19 × 5 × 15 cm
• upevnění na suchý zip

Brašna na rám kola
•  včetně otvoru na sluchátka
• upevnění na suchý zip
• cca 18 × 10 × 10,5 cm

MMini pum
Mini pumpička
•  cca 2,5 × 31 cm, univerzální 

adaptér na ventilky
•  včetně držáku na rám kola 

a nářadí k montáži

Nožní minipumpička
• včetně 3 adaptérů
• cca 13,5 × 9,5 × 18,5 cm

*

Vysokotlaká pumpička 
s manometrem
•  cca 2,5 × 26 cm
•  max. tlak 8 bar
•  včetně držáku na rám kola 

a nářadí k montáži
Návleky do deště (přes boty)
• univerzální velikost

trem
× 26 cmmm
k 8 bar
ržáku na ráám kolaaa

Vysokotlak
t

ká pumpička 
t

adaptér na ventilky
••• včetně držáku na rám kola a a 

a naa ářadí k montážii

NOVINKA
NOVINKA

Víceúčelové ocelové lano, 5 m

Speciální visací zámky, sada 3 ks, 
30 mm, 40 mm a 50 mm

Rychlozavírací bezpečnostní zámky, sada 3 ks

yy
Venkovní visací 
zámky, sada 2 ks XXL délka 

cca 5 m

také ve 
stříbrné 
barvě

NOVINKA

se značkovým 
zipem

magnolie
aila pruhy/tmavě 
růžová

různé pruhy/
modrá (aqua)

károvaný vzor/
zelená

palmové listy

cm

299,90*
cena za provedení od

výška boční strany 
cca 40 cm vhodná 
pro matrace 
s výškou od 35 cm

stříbrná

světle šedá

čistý kašmír

antracitová

výška boční 
strany 
cca 15 cm antracitová

Prostěradlo 
„Topper“ 
299,90

Prostěradlo 
„Boxspring“ 
399,90

M21LFN2Y7
Hohenstein HTTI

NOVINKA
NOVINKA

růžová

bílá

zelená

stříbrná

modrá 

antracitová

Pouzdro na pruty  
cca 155 x 25 x 25 cm

•  2 velké kapsy na rozmontované pruty, 1 velké vnější kapsa na podběrák nebo 
deštník, 2 malé vložené vnější kapsy na příslušenství

649,90*
cena za provedení

499,90*
cena za provedení

  Voděodolná brašna na kolo, 
cca 25 l

• nastavitelný popruh
• použitelná také jako taška přes rameno
• s refl exními prvky
• cca 56,5 × 30 × 15 cm

599,90*
cena za provedení

včetně upevňovacího 
systému k nosiči 
na kolo

vydáno 14.07.2020

také v:

červená/černánááááá oblekově modrá

lesní zelená

NOVINKA

PPPPro tstě dradlooo

Napínací prostěradlo na podložku „Topper“
cca 180 – 200 × 200 – 220 cm
výška boční strany cca 15 cm
• 100% bavlna 
• s úpravou proti srážení Sanfor

světle 
šedá

čistý 
kašmír

Kravský hnůj 5 kg
•  5 kg  

(100 g  2,00)
•  sáček 
• granulované

99,90super cena

lze kombinovat s:

cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA9_s2-3.indd   2 13.02.2024   13:10



P
řip

ra
vte si va

ši za
h
ra

d
u
 n

a
 ja

ro

  vždy za ty nejlepší ceny

  –   za super ceny

Cargo sportovní kalhoty, 
dámské nebo pánské
• 60 % bavlna, 40 % polyester
• hřejivá zdrsněná vnitřní strana
• dámské ve velikostech S – L
• pánské ve velikostech M – XXL

Sportovní sneaker ponožky, 3 páry
dámské nebo pánské
• s vysokým podílem bavlny
•  v antibakteriálním provedení NONSMELL® - hygienické 

a svěží
• velikosti 35/38 – 43/46

hebký, měkký teplákový materiál
299,90*

cena za provedení

Pánské 
sportovní 
a volnočasové 
kalhoty
•  příjemné k pokožce díky vysokému 

obsahu bavlny
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

80 × 190 cm  349,90 
67 × 250 cm  399,90

levandule/šedá srdce

®

 designový běhoun
cca 80 × 190 cm nebo 67 × 250 cm
• neklouzavá úprava
• lemovaný po celém obvodu
• 100% polyamid

349,90*
cena za provedení od

jemný povrch 
v manžestrovém 
vzhledu

199,90*
cena za provedení od

*
cca 30 × 50 cm / cca 45 × 45 cm  
199,90
cca 60 × 60 cm / cca 50 × 70 cm  
249,90

  Dekorační tulipány
s 16 květy

•  překrásné umělé tulipány, které vypadají jako skutečné
•  výška cca 28 cm

(příklady modelů, 
bez vázy)

Kristalon Gold
Prémiové hnojivo 
s aktivátorem kvetení
• 0,5 kg  (100 g  23,98) 
• pro všechny rostliny • na 500 l zálivky

119,90super cena

Substrát pro rajčata 
• 40 l  ( 1 l  3,00)
•  kombinace tmavé 

i světlé rašeliny 
a hnojiva zajišťuje 
optimální 
výživu rostlin

119,90super cena

49,90super cena

Substrát pro výsev 
a množení  
•  20 l  (1 l  2,50)

Grass Forestina
Univerzální 
tekuté hnojivo
• 1 l  
•  pro všechny druhy květin
•  podporuje zdravý vývoj 

rostlin a zároveň 
přispívá k bohatému 
nasazení poupat 
a k tvorbě 
listové zeleně

39,90super cena

Travní směs univerzální
• 1 kg 
•  z tuzemských odrůd trav přizpůsobených našim 

klimatickým 
podmínkám

119,90super cena

Forestina – hnojiva
• různé druhy

Proti mechu přípravek 2,5 kg 
79,90  
(100 g  4,00)

Krystalické hnojivo 
univerzální 520 g
89,90  
(100 g  17,29)

Tyčinkové hnojivo 
univerzální 50 ks
49,90

Keramzit 1 l  
24,90

Hnojivo na 
orchidej 200 ml
34,90

Listová výživa na 
rostliny 500 ml
99,90 další výrobky naleznete 

na vaší prodejně

Urychlovač 
kompostu tekutý
• 500 ml  (100 ml  259,80)
•  kapalný urychlovač 

kompostu 
•  účinný přípravek 

na urychlení 
zrání kompostu

Vysoce kvalitní 
náramkové hodinky
• kvalitní quartzový strojek PC32
• otočný číselník
•  se zvětšovacím sklem 

a datumovkou
• vodotěsné do 5 bar
• včetně baterií
•  Ø 36 mm nebo 43 mm 

dle provedení

24,90super cena

cena od

129,90super cena

cena za proved

maskáčový vzor
pánské

deníed

námořnická modrá
pánské

rárááráráá
černá
dámské

příjemně měkké díky 
zdrsněné vnitřní straně

199,90
cena za provedení

299,–

černá

námořnická 
modrá

antracitová

3
páry

99,90*
cena za 3 páry

(příklady modelů)

zdarma 
náhradní 

baterie

y

349,90*
cena za provedení

kovový plášť 
s nerezovým 
nebo 
koženým 
řemínkem

na dotek 
jako 
skutečné

American Way 
Sluneční brýle 
• plastové i kovové sluneční brýle • pánské, dámské i dětské modely • ochranný 
faktor UV 400 • různé velikosti a barevná provedení   

79,90*
cena za kus

NOVINKA

Dekorační polštář „Peppo“
ve 4 různých rozměrech

• hebký potah, 100% polyester
• vyjímatelný vnitřní polštář

antracitová

stříbrná

krémová

latté béžová

NOVINKA

69,90*
cena za provedení/sadu

NO
®
  Pomůcky při praní 
a péči o textil

Žehlicí dečky, sada 2 ks
cca 40 × 50 cm
ochrana jemného textilu 
při žehlení

Klipy na ponožky, 
sada 12 ks
do pračky, sušičky 
nebo při věšení na 
prádelní šňůru

Míčky 
do sušičky, 
sada 2 ks

d í/

Kolíčky na prádlo, 
sada 70 ks

Míčky proti 
žmolkům, 
sada 8 ks

Síťky na prádlo, 
sada 4 ks
2× cca 40 × 30 cm
2× 60 × 40 cm

NOVÉ
BARVY

229,90*
cena za provedení

kko
s 
ne
ko
ře

NOVINKA

cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 26. února
do neděle 3. března

éánské
í 

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA9_s2-3.indd   3 13.02.2024   13:12



Rialto
• 0,75 l  (1 l  93,20)
• sladké červené víno

Chardonnay 
varietale/ 
Montepulciano 
D´Abruzzo
• 1,5 l  (1 l  39,93)
• bílá/červená suchá vína

Primitivo 
Chardonnay 
varietale / 
Montepulciano 
D´Abruzzo
• 0,75 l  (1 l  53,20)
•  bílá/červená 

suchá vína

Dr Gerard
Passion sušenky 
cherry / vaječný likér
• 150/170 g  (100 g  26,60/23,47)

Vepřová uzená 
krkovice bez kosti
• cca 600 – 750 g  (100 g  20,70)

Kunín
Athentikos 
na jahodách 
• 140 g  (100 g  11,36)

Osterland
Želé
• 140 g  (100 g  9,21)

69,90super cena

59,90super cena

39,90super cena

Vanish Oxi 
action
Tekutý 
odstraňovač 
skrvn 
•  1 l

149,90super cena

g gg g

Dupetky
Rajče a bylinky / Pečené a sezam
•  70/80 g  (100 g  24,88/28,43)

19,90super cena

La Natura
Zrnková 
káva
Espresso / 
Crema
• 1 kg

219,90super cena

Balconi
Rollino 
•  222 g  (100 g  15,72) •  různé druhy

Lízátko Fruity 
Smiley faces / jahoda
• 56 g  (100 g  44,46) gg gg yyyg g y

34,90super cena

169,90super cena

Velvet jumbo
Kuchyňské 
utěrky Duo
•  2 × 240 útržků 
• 2vrstvé

89,90super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy

54,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Pribináček
Mléčná krupička 
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90super cena

Velvet 
Excellent 
Toaletní 
papír
•  24 rolí 
•  3vrstvý

149,90super cena

Jerky
Sušené maso
Hovězí / Krůtí
•  90 g  

(100 g  166,56)

Korunní
s příchutí 
Meruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

v chladichladic
xuxu

v chladv chlad
boxbox

Pečenáče 
v kořeněné 

marinádě / Party rolky
•  1 kg

1 kg

Kinder 
Maxi 
• 4 × 21 g  (100 g  41,55)

34,90super cena

BIO Sirup z agáve
Tmavý / Světlý

• 500 ml  (100 ml  25,98)

XXL kořenky 
s mlýnkem

•  170/175/360g  (100 g  52,88/51,37/24,97)

89,90super cena

39,90super cena

15,90super cena

129,90super cena

319,90super cena

Hetman
Ukrajinská 
Vodka
• 0,7 l  (1 l  457,00)
• 40 % alkoholu
• premium kvalita

12,90super cena

Budiš
Perlivá
•  1,5 l  

(1 l  6,60),
•  minerální 

voda ze 
Slovenska

 9,90super cena

24,90super cena

Romadur 
Měkký zrající sýr 
• 100 g
•  40%

26,90super cena

99,90super cena

v chladicímímv chladicímv chladicímímv chladicím
boxuboxu

207,–super cena

cena za kg

1,5 l

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA9_s4-5.indd   4 13.02.2024   14:04



Lovecký extra 
s pepřem 
• 75 g  
(100 g  42,53)
• krájený

31,90super cena

Shelma  
Kapsičky 
pro kočky 
•  12 × 85 g  

(100 g  10,77) 
• různé druhy

109,90super cena

Cravingz 
Medvídek 
s náplní
s čokoládovou 
příchutí
•  40 g  

(100 g  24,75) 

 9,90super cena

Farmář
• cca 220 g  (100 g  20,90)

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

69,90super cena

24,90super cena

Svitavský salát
• 140 g  (100 g  17,79)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

jj
v chladicív chladicí

oxuoxu

Morliny
Kuřecí minifi lety
• 350 g  (100 g  22,83)
• celosvalové

79,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

123 g 
VYROBENO ZE 

100 g
MASA

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  28,17) • různé druhy

16,90super cena

Vitana 
Poctivá polévka
• různé druhy a gramáže

Bonduelle 
Čočka
• 3 × 235 g  (100 g  7,08/PP 10,73)

Bonduelle 
Cizrna
• 3 × 235 g  (100 g  7,08/PP 10,73) yy ggy g

29,90super cena

Bohemsca 
BIO Zahradní 
limonáda
•  300 ml  (1 l  57,27) 
• různé druhy

Frey 
Pravivo
•  5 × 27 g  (100 g  44,37), multipack
• prémiové švýcarské čokoládové tyčinky

59,90super cena

Rychtář 
Grunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Černá Hora 
Ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

níníní

) ) ))

ííí
Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Leros
Bio čaje 
• 20 sáčků
• různé druhy a gramáže

29,90super cena

Datle bez pecky
• 400 g  (100 g  14,98)

59,90super cena

XOX
Arašídy
Solené / 
Nesolené
• 1000 g 

129,90super cena

39,90super cena

Písecká játrová 
paštika 
• 250 g  (100 g  15,96)

169,90super cena

Sedita
Kakaové řezy 
•  50 g  (100 g  17,80)
• různé druhyyyy

8,90
super cena

Klobása s medvědím 
česnekem 
• 360 g  (100 g  23,30)
• 90 % masa

Mövenpick 
Pražená 
mletá káva
• 500 g  (100 g  25,98)
• mletá káva

129,90super cena

  Žvýkací donuty
pro psy XXL 

•  400 g  
(100 g  42,48)

• různé druhy

Hřbitovní svíčka 
s motivem
velká 
•  doba hoření 

cca 156 – 168 
hodin 

79,90super cena

SUPER
CENA!

18,90super cena

209,–super cena

cena za kg49,90super cena

49,90super cena

69,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 26. února
do neděle 3. března  – ještě větší slevy

NORMA9_s4-5.indd   5 13.02.2024   14:07



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Zlatopramen / 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  
19,95)

• PET

39,90
 super cena

Magnesia
RED
s příchutí malin
•  1,5 l  (1 l  12,60)
•  jemně perlivá 

18,90
22,90

levnější o 17 %

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
17,90

levnější o 17 %

Fürst Kyllburg
Riesling
•  0,75 l  (1 l  119,87)
•  extra suchý sekt 

s harmonickou 
ovocnou chutí 
a ořechovým 
akcentem 

89,90
129,90

levnější o 31 %
Jihlavanka 
Standard
Original
•  150 g  

(100 g  26,60)
• mletá káva

39,90
68,–

levnější o 41 %

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Danone
Kostíci – mix
•  106/109 g  (100 g  15,94/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt

16,90
21,90

levnější o 23 %

21,90
25,40

levnější o 14 %

Odol  
Velvet white
•  75 ml  (100 ml  46,53)

Colgate
Různé druhy
•  100 ml

34,90
 super cena

Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
 super cena

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %
Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Kuřecí párky
• 1 kg • rodinné balení

64,90
73,00

levnější o 11 %

Štýrská 
klobása

•  300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Ravy 
Pečená sekaná
•  500 g  (100 g  6,98) 
•  různé druhy

34,90
42,50

levnější o 18 %

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

ilustrační 
foto

29,90
39,90

levnější o 25 %
Mrož 
Jahodový
•  45 ml  

(100 ml  
37,56)

ývývýýýý

16,90
22,30

levnější o 24 %

Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  5,98)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %

Storck
Toffi fee
• 125 g  (100 g  31,92)

39,90
 super cena

Semolinové 
těstoviny
• 500 g  (100 g  4,98)
• různé druhy

24,90
 super cena

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
 super cena

Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50) rů60 g  (100 g  11,50) rů

ilustrační 
foto

6,90
10,60

levnější o 35 %
Big Soft 
Kuchyňské utěrky 
Deluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

Makrela uzená
•  1 kg

ilustrační fotoustrační fotoilustrační foto

154,–
 super cena

cena za 1 kg

ilustrační 
foto

Arax
Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg

29,90
37,90

levnější o 21 %

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g • krájený

29,90
39,90

levnější o 25 % p cenaap cenaa%%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% p cenaap cenaa11 %%%%%%%%7%%7%%% %%%%%%%%25%%25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 26. února
do neděle 3. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA9_s6.indd   6 13.02.2024   14:11



Zozo /  
Ja ja! / 
Amsterdams wit

  bílé víno suché
  výborně se hodí k těstovinám 
a bílému masu

  doporučená teplota 
podávání 9 – 11 °C

Man, Man /
Amsterdams rosé

0,75 l  (1 l  53,20)

 červené víno suché
  výborně se hodí k hovězímu 
a vepřovému masu 
a vyzrálým sýrům
  doporučená teplota 
podávání 12 – 15 °C

 růžové víno suché
  výborně se hodí 
k rybám a jemným sýrům
  doporučená teplota 
podávání 10 – 13 °C

Kom, Kom /
Amsterdams rood

0,75 l  (1 l  53,20)

0,75 l  (1 l  53,20)

ooozzz
jjjjjaaa

mmmm

0

ZZZoZoZoZoZ
JaJaaa jjjj
AmAmAmAm

KKKKKKK
AAAAA
KKKKK
AAAAAA

MMMMMM
AAAA
MMMMMMMM
AAAAAA

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
. 3

.

39,90
super cena

39,90
super cena

39,90
super cena

Bohemia  
Chipsy 
různé druhy 
a gramáže

Staropramen
Extra 
Chmelená 12
0,5 l  (1 l  31,80),
plech

15,90
super cena

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  7,48)g ( g )g ( g )

44,90
50,90

levnější o12%
Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  33,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

16,90
19,90

levnější o15%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80),
světlý ležák,
plech

19,90
24,90

levnější o20%

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  49,80),
pivo 
s příchutí 
tequily,
plech

24,90
32,90

levnější o24%

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílá jakostní vína 
původem z ČR

MM
vv
RR
bb
CC
00
((
bb
pp

79,90
99,90

levnější o20%
Lotus
Biscoff
250 g  (100 g  15,96), 
sušenky

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53),
různé druhy

34,90
42,90

levnější o19%

39,90
52,90

levnější o25%

Deli
Chlazené bagety
různé druhy a gramáže

Milko
Termix
90 g  (100 g  7,67),
různé druhy

6,90
8,40

levnější o18%

Samir
Kysané zelí
500 g  (100 g  2,38)

11,90
14,90

levnější o20%

Kinder
Bueno
43 g  (100 g  39,30)

16,90
22,90

levnější o26%

ní
 

u 
11.

 3
.

29,90
super cena

Primule 
tiger / 
zebra
různé barvy,
výška cca
15 – 22 cm
Ø květináče 1,5 cm

29,90
super cena

43,50
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

///////ZZZZZZZ

VÍNA MĚSÍCE
BŘEZEN

s ps p

Bohemia  Bohemia 

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

od čtvrtka 29. února
do neděle 3. března

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA9_s7.indd   7 13.02.2024   14:15



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Multibronch bonbony
různé druhy a gramáže

  

Vánočka 
rozinková
500 g  
(100 g  9,98)

Labužnické 
fi lety

400 g  (100 g  16,23), různé druhy

Rybí 
prsty

450 g  (100 g  16,64), různé druhy1 kg

Smetanový 
jogurt

1 kg, 10%/2%

Hotová jídla
400/480 g  (100 g  16,23/13,52), 

různé druhy

  Kukuřice bez 
přidaného cukru

425 ml  (100 ml  46,82)

ilustrační 
foto

49,90
56,50

levnější o12%

49,90
59,90

levnější o17%24,90
29,90

levnější o17% 64,90
79,90

levnější o19% 19,90
23,50

levnější o15%

64,90
72,90

levnější o11%

990002 909900550006 505500

5500023 505500990009 909900990009 9099009900029 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

74,90
82,50

super cena

5500082 505500

  Šlehačkové 
minivětrníky

250 g  (100 g  14,76)

36,90
42,90

levnější o14%

990002 909900

CENOVÁ BOMBA
  Dekorativní podpěry 
kovové

• lakováno práškovou barvou
•  odolné vůči povětrnostním vlivům

cc
a 

24
0 

cm

cca 140 cm

Oblouk 
na růže

perfektní 
podpěra 
pro růže 
a popínavé 
rostliny

vééévvééé 

XXL

199,90*
cena za provedení

Dekorační polštář
cca 38 × 38 cm
• potah 70 % bavlna, 30 % polyester
• s vyjímatelnou výplní
• s vysoce kvalitním potiskem

Utěrky na nádobí
Johana à 45 × 70 cm, sada 2 ks / 
Natur à 50 × 70 cm, sada 3 ks

Ubrus/Běhoun
• 70 % bavlna, 30 % polyester

• s vysoce kvalitním potiskem

XXL podsedák
cca 70 × 120 cm

• potah a výplň 100% polyester
• příjemný potah, měkká výplň

růžové 
růže

Utěrky Johana
• 100% bavlna
99,90

ocelově šedá

99,90*
cena za sadu od

149,90*
cena za provedení

449,90*
cena za provedení

NONO
Zahradní rukavice 
„Tira“, 3 páry

• bezešvé, dobře přiléhající
•  prodyšné, odpuzují vlhkost
• velikosti S – XXL 3

páry

(příklady modelů)

  Kapesní nůž
„Dřevěná rukojeť 
s gravírováním“sss gs ggs gs gs gs gs gs gsss gss ggggggggggraraaararararrr

 Cestovní nůž
„Dřevěná rukojeť s nýty“ř„ ř„„Dř„Dř„„Dř„Dř„D„„„ eeeeeDřDřřDřřDřDřřD„DDDřD„D„Dř„D„„D eeee

 Cestovní nůž
„Mramorovaná rukojeť“MrrrM„MrMr„MMr„MM„M„M„M„M„M„MM„M„„„„„ aaaaMrMMrMrMMrMMMMM aa

 Kapesní nůž
„Dřevěná rukojeť 
z palisandru“z pz pz pz pz pzz pz pz pz z pppppppalaalalaaaa

 Kapesní nůž
„Zebrovaná rukojeť“

249,90*
cena za provedení

Pyramida
cca 40 × 40 × 200 cm

Věž
Ø cca 40 × 200 cm

d

antracitová

mnohostranné využití 
např. jako: polštář na 
zem, polštář na paletu, 
podsedák a další

NOVINKA

vysoce kvalitní 
květinový 
potisk olivy

oranžové květyoooraoraoraoraoraroraooraoroooranžonžožonžonžožnžonžnžonžonžonžovévévvévvééé vé vé v kvěkvěkvěěěkvěkvěkvěěěkvěkvkv ttytyyytttytytytyytyytyyyyyyyyyyyyyyyyyy
Ubrus cca 85 × 85 cm

růžové 
růže

včetně pouzdra na nůž
včetně 
brousku 

NOVINKA
NO

89,90super cena

119,–

cena za 3 páry

oohanh a

NOVINKA

cena za sadu od

Utěrky Natur
• 100% egyptská česaná bavlna
149,90

VINKA

Kapesní/cestovní nerezové nože 
s brouskem 

Záruka 3 roky

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 29. února
do neděle 3. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA9_s8.indd   8 13.02.2024   12:22




